РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е
от 21 февраля 2017 года                          № 48
О приобретении недвижимого

имущества
В соответствии со ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов шестого созыва,

Р Е Ш И Л О:

1. Приобрести в муниципальную собственность администрации Макарьевского муниципального района недвижимое  имущество:
- здание автостанции, назначение: нежилое, общей площадью 186 кв.м., инв. № 4618, лит.А., по адресу: Костромская область, Макарьевский район, г. Макарьев, ул. Первомайская, дом 74, условный номер 44-44-05/152/2008-704 (долю в праве 6/25 общей долевой собственности);
- земельный участок, категория земель: земли поселений, разрешённое использование: под предприятие об​щей площадью 3200 кв. м., кадастровый номер 44:09:16 02 35:6,  распо​ложенный по адресу: Костромская область, Макарьевский район, г. Макарьев, ул. Первомайская, дом 74 (далее - Имущество).

2. Администрации Макарьевского муниципального района осуществить мероприятия по приобретению данного имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Данное решение направить главе муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава Макарьевского муниципального           Председатель Собрания депутатов

района Костромской области                           Макарьевского  муниципального

                                                                            района Костромской области

                                          А.А. Комаров                                                   Ю.Ю. Метелкин
_105184288.unknown